
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.11.2020 года                                                                   № 1306/01-03 

 

 

 

Об утверждении нормативных затрат 

 на обеспечение функций управления образования 

 администрации муниципального образования Апшеронский район и 

подведомственных ему муниципальных казенных учреждений 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением администрации муниципального образования Апшеронский 

район от 5 сентября 2018 года № 487 «Об утверждении Правил определения 

нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального 

образования Апшеронский район, ее отраслевых (функциональных) органов и 

подведомственных им муниципальных казенных учреждений», приказом 

управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район от 30 ноября 2020 года № 1305/01-03 «Об утверждении 

порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций 

управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район и подведомственных ему муниципальных казенных 

учреждений», а также в целях повышения эффективности бюджетных 

расходов и организации процесса бюджетного планирования,                                      

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций 

управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район и подведомственных ему муниципальных казенных 

учреждений согласно приложениям № 1-11 к настоящему приказу. 

2. Обеспечить размещение настоящего приказа в единой 

информационной системе в сфере закупок. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/420281195


4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года. 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника 

управления образования администрации 

муниципального образования 

Апшеронский район                                                                        С.А. Аипова 


